АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

пгт Лучегорск

О внесении изменений в распоряжение администрации Пожарского
муниципального округа Приморского края от 25 января 2023года № 16-ра

«Об утверждении плана контрольных мероприятий отдела внутреннего
муниципального финансового контроля администрации Пожарского

муниципального округа на 2023 год» в новой редакции

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44 - ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства

Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208 «Об утверждении

федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального)

финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», в

целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля

1. Внести изменения в план контрольных мероприятий отдела

внутреннего муниципального финансового контроля администрации

Пожарского муниципального округа на 2023 год, утвержденный

распоряжением администрации Пожарского муниципального округа от 25

января 2023 года № 16-ра, изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу информационных технологий администрации Пожарского

муниципального округа настоящее распоряжение разместить на

официальном сайте администрации Пожарского муниципального района

Приморского края.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г лава Пожарского муниципального района

Приложение
к распоряжению администрации

Пожарского муниципального округа
Приморского края

от 2023 года №

План контрольных мероприятий отдела внутреннего муниципального финансового контроля
администрации Пожарского муниципального округа на 2023 год в новой редакции

№
п/п

Тема контрольного мероприятия Наименование
объекта контроля

Проверяемый
период

Форма
проведения

контрольного
мероприятия

Период (дата)
проведения

контрольного
мероприятия

Должностное
лицо,

ответственное
за проведение
контрольного
мероприятия

1 2 3 4 5 6 7
1. 1. Проверка достоверности

отчета о реализации
муниципальной программы,
отчета об исполнении
муниципального задания.

2. Проверка финансово -
хозяйственной деятельности
объекта контроля

МБУ ДО
«Детская

музыкальная школа»
Пожарского

муниципального
района

2022 год камеральная
проверка

Март -
Апрель 2023

главный
специалист

1разряда
отдела В МФК
Мазина О.Л.

2. 1. Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации и иных правовых
актов о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения
муниципальных нужд

Управление
образования

администрации
Пожарского

муниципального
округа

2022 год камеральная
проверка

Май - Июнь
2023

главный
специалист

1разряда
отдела ВМФК
Мазина О.Л.

3. 1. Проверка достоверности
отчета о реализации
муниципальной программы,
отчета об исполнении
муниципального задания.

2. Проверка финансово -
хозяйственной деятельности
объекта контроля.

3. Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации и иных правовых
актов о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения
муниципальных нужд.

МБОУ ДО «Детско
-  юношеская

спортивная школа »
Пожарского

муниципального
округа

пгт. Лучегорск

2022 год камеральная
проверка

Июнь - Июль
2023

главный
специалист

1 разряда
отдела ВМФК
Мазина О.Л.

4. 1. Проверка финансово -
хозяйственной деятельности
объекта контроля

МУП
Пожарского

муниципального
округа

«Лидер»

2022 год
камеральная

проверка Сентябрь -
Октябрь

2023

главный
специалист

1 разряда
отдела ВМФК
Мазина О.Л.

5. 1. Проверка достоверности
отчета о реализации
муниципальной программы,
отчета об исполнении
муниципального задания.

2. Проверка финансово -
хозяйственной деятельности
объекта контроля.

МОБУ «Средняя
общеобразовательна

я школа № 6»
Пожарского

муниципального
округа

с. Игнатьевка

2022 год
камеральная

проверка Ноябрь -
Декабрь

2023

главный
специалист

1 разряда
отдела ВМФК
Мазина О.Л.

3. Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации и иных правовых
актов о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения
муниципальных нужд.

Главный специалист 1 разряда отдела внутреннего
муниципального финансового контроля
администрации Пожарского муниципального округа О.Л.Мазина